Impugnação ao Edital PL 56/2022
De Ivo Hanke Junior <ivojunior.adv@gmail.com>

Para <licitacao@saomigueldaboavista.sc.gov.br>

Data 22-12-2022 11:41

 PROCURAÇÃO VANDERLEI PERIN ME.PDF(~169 KB)  DOC PERIN ME.PDF(~640 KB)  IMPUGNACAO - PL - TP 56-2022.pdf(~923 KB)

Bom dia.

Segue em anexo pedido de Impugnação ao Edital de Tomada de Preços do Processo Licitatório 56/2022 em nome da empresa Vanderlei Perin ME.

Favor acusar recebimento

Atenciosamente

Ivo Hanke Junior

advogado

Webmail Fecam :: Impugnação ao Edital PL 56/2022 https://webmail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1858&_mbox=INBOX&_action=prin...

1 of 1 22/12/2022 17:49